Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23.09.2020   №  1042-ОД

Великий Новгород

О назначении на должность миро-
вых судей по Новгородскому и
Старорусскому судебным районам

В соответствии со статьями 5 и 6 областного закона от 06.03.2000

№ 116-ОЗ «О мировых судьях в Новгородской области» Новгородская

областная Дума  п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить на должность мирового судьи с 3-летним сроком

полномочий:

по судебному участку № 27 Новгородского судебного района

Королькову Ларису Валерьевну;

по судебному участку № 24 Старорусского судебного района

Семенову Ларису Юрьевну.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские

ведомости».

Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева

ен
№ 1055-пд